

Отчет о выполненных работах по содержанию многоквартирного дома по адресу:
 Богатырский, 60 к. 2
 за 12 месяцев 2014 год.

| № п/п | Наименование работ и затрат | Ед. изм. | Кол-во | Стоим. на един.(руб.) | Общая стоимость работ (в том числе материалы, механизмы, накладные расходы, сметная прибыль, НДС) |
|-----------|--|----------|--------|-----------------------|---|
| 1. | <i>Плотницкие и кровельные работы</i> | | | | |
| | Ремонт кровли | м2 | 39 | 1705,13 | 66500,1 |
| | Ремонт отмостки | м.п | 115,6 | 1111,59 | 128499,8 |
| | Герметизация | м.п | 37 | 397,99 | 14725,63 |
| | Ремонт дверных полотен | шт. | 11 | 1600 | 17600 |
| | Ремонт отмостки (крыльцо-пандус) | м2 | 4 | 3806 | 15224 |
| | Смена стекол | м2 | 2 | 1411,11 | 2822,22 |
| | Ремонт окон | шт. | 7 | 468,12 | 3276,84 |
| | Замена полов | м2 | 52 | 1028,21 | 53466,92 |
| | | | | | |
| | Всего: | | | | 302115,484 |
| 2. | <i>Сантехнические работы</i> | | | | |
| | Ремонт задвижек (без снятия) | шт. | 3 | 1050,23 | 3150,69 |
| | Ремонт задвижек (со снятием) | шт. | 7 | 1896,24 | 13273,68 |
| | Замена расширительного клапана | шт. | 2 | 11600 | 23200 |
| | Прочистка фильтров | шт. | 4 | 2151,72 | 8606,88 |
| | Ремонт внутренних трубопроводов со сваркой | м | 6 | 2950 | 17700 |
| | | | | | |
| | Всего: | | | | 65931,25 |
| 3. | <i>Электромонтажные работы</i> | | | | |
| | Смена ламп люминисцентных | шт. | 20 | 158,54 | 3170,8 |

| | | | | | |
|------------|--|---------|---------|---------|------------------|
| | Замена ДРЛ | шт. | 4 | 189,24 | 756,96 |
| | Смена светильников ПСХ, НББ) | шт. | 21 | 1100 | 23100 |
| | Смена магнитного пускателя | шт. | 2 | 8600 | 17200 |
| | Смена автомата | шт. | 10 | 933,38 | 9333,80 |
| | Ремонт силового предохранительного шкафа | шт. | 3 | 2694,32 | 8082,96 |
| | Ремонт рубильника | шт. | 1 | 1184,81 | 1184,81 |
| | Смена предохранителей | шт. | 3 | 700 | 2100 |
| | Ремонт предохранительных колодок | шт. | 2 | 383,36 | 766,72 |
| | | | | | |
| | Всего: | | | | 65696,05 |
| | | | | | |
| | ИТОГО: | | | | 433742,78 |
| 4. | <i>Осмотры</i> | | | | |
| | Осмотр системы ЦО (чердаки, подвалы) | м2 | 580,4 | 2,69 | 1561,38 |
| | Осмотр водопроводов, канализации, отпления в квартирах | квартир | 107 | 253,65 | 27140,55 |
| | Осмотр электросетей, арматуры (л/кл) | шт. | 70 | 114,65 | 8025,5 |
| | Осмотр электросетей, арматуры (чердаки, подвалы) | м2 | 580,4 | 2,69 | 1561,28 |
| | осмотр вводных эл.щитков | шт. | 36 | 293,99 | 10583,59 |
| | Всего: | | | | 48872,30 |
| | | | | | |
| 5. | Аварийное обслуживание | м2 | 10442,8 | 1,19 | 149123,18 |
| 6. | Санитарное содержание жилого дома | м2 | 10442,8 | 1,45 | 343359,26 |
| 7. | Административно - хозяйственные расходы | м2 | 10442,8 | 1,18 | 147870,05 |
| 8. | ТО УУ | м2 | 10442,8 | 0,81 | 101504,02 |
| 9. | Заявочный ремонт | м2 | 10442,8 | 0,26 | 32581,54 |
| 10. | К сезонной эксплуатации | м2 | 10442,8 | 1,18 | 147870,05 |
| 11. | Обследование квартир | м2 | 10442,8 | 0,19 | 23809,58 |
| 12. | Помывка фасадов | м2 | 10442,8 | 0,23 | 28822,13 |
| 13. | Очистка кровли | м2 | 10442,8 | 0,59 | 73935,02 |

| | | | | | |
|--|-------------------------------|--|--|--|-------------------|
| | Всего расходы по дому: | | | | 1531489,91 |
|--|-------------------------------|--|--|--|-------------------|

Генеральный директор
ОАО "РСУ Приморского района"

С. В. Мищенко